
 1

Szkoła Podstawowa Nr 11                                                             Zielona Góra, dnia 27 marca  2015 r. 
z Oddziałami Integracyjnymi 
65-119 Zielona Góra  
ul. Spawaczy 3d 
 
Sprawa SP11.271.2.2015 
 
                                                                                                                 
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
                          Numer ogłoszenia :  68974 - 2015; data zamieszczenia: 27.03.2015r. 
                              
Przygotowanie i dostarczenie obiadów trzydaniowych dla Szkoły Podstawowej nr 11  
z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonej Górze. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 63128- 2015  data 20.03.2015r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES 
Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi    im.  Kornela Makuszy ńskiego   
 ul. Spawaczy 3d, 65-119 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 451 89 51, faks  (+48) 68 451 89 51,  
   
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
                                                                                                                                                                                                 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.4)   

W ogłoszeniu jest : 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w post ępowaniu lub ofert:  30.03.2015 
godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego,  65-119 Zielona Góra, ul. Spawaczy3d ,  gabinet 
dyrektora. 

W ogłoszeniu powinno by ć: 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w post ępowaniu lub ofert:  02.04.2015 
godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego,  65-119 Zielona Góra, ul. Spawaczy3d ,  gabinet 
dyrektora. 

 
                                                                                                                                                 

 
                                Dyrektor  
                     mgr  Lidia Dubniewska 

                                                 
 
 


